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                                   СОРЕВНОВАНИЕ ПО ПЛАВАНИЮ ГОРОДОВ 

                                                            МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                              СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

                                                                   "ЗОЛОТАЯ РЫБКА"

                                                                            I - ЭТАП

                                                      РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ

г. Красногорск                                                        20 ноября 2010г.

                                                                                Бассейн 25 м.

50 м.  н/сп.  девочки

1 Гулий Александра  1999 п.Селятино 34,28 2 113 Бессонова Т. В.

2 Логвинова Оксана  1999 г.Наро-Фоминск 34,36 2 113 Медведева Н. П., Щепин А.

3 Шутилкина Софья  1999 г.Черноголовка 34,98 2 109 Комракова Н. В.

4 Пушкарева Елена  1999 г. Орехово-Зуево 36,69 2 100 Грановская Т. Ю.

5 Сарайкина Ксения  1999 Климовск 36,76 2 98 Коночкина Е. В.

6 Ампелонова Виктория  1999 г.Пушкино 36,99 2 97 Фёдорова Л. В.

7 Старостина Наталия  1999 г.Пушкино 37,21 2 97 Фёдорова Л. В.

8 Фурс Карина  1999 Фрязино 37,89 2 94 Кокорева И. В.

9 Кобзева Анна  2000 г. Орехово-Зуево 38,88 3 89 Грановская Т. Ю.

10 Искакова Елизавета  1999 Климовск 39,62 3 86 Поляков В. А.

11 Захарова Надежда  2000 Фрязино 39,97 3 84  
12 Рудь Настя  1999 п.Селятино 39,99 3 84  
13 Лоханько Мария  1999 г. Дмитров 40,24 3 83  
14 Поддубная Мария  2000 Коломна 40,29 3 83  
15 Рогозина Анна  2000 Ленинский р-он 40,39 3 82  
16 Низовцева Мирослава  2000 г.Наро-Фоминск 40,58 3 81  
17 Прокофьева Алевтина  1999 Подольск 40,59 3 81  
18 Рудой Анастасия  2000 г.Пушкино 40,64 3 81  
19 Шалимова Вероника  1999 Ленинский р-он 40,76 3 81  
20 Гребенюк Алёна      лично 1999 г.Наро-Фоминск 40,79 3 81  
21 Коклина Наталья  1999 г. Балашиха 40,81 3 80  
22 Фомичева Света  2000 г.Серпухов 40,97 3 80  
23 Чучуева Анастасия  2000 г. Воскресенск 41,26 3 79  
24 Сонина Екатерина  2000 г. Мытищи ДЮСШ 27 41,29 3 79  
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25 Ваулина Дарья  1999 г. Орехово-Зуево 41,39 3 79  
26 Носова Александра  1999 Лобня 41,41 3 79  
27 Лупанова Аня  2000 г.Красногорск 41,87 1 юн 76  
28 Кудлак Вита  1999 г. Краснознаменск 41,88 1 юн 76  
29 Катеринина Светлана  2000 г.Черноголовка 41,94 1 юн 76  
30 Бадикова Анастасия  1999 г. Воскресенск 42,05 1 юн 75  
31 Лилица Полина  1999 Мытищинский р-н 42,08 1 юн 75  
32 Прошкина Анастасия  2000 Фрязино 42,10 1 юн 75  
33 Петрова Марьяна  2000 г.Красногорск 42,11 1 юн 75  
34 Шаймарданова Мария  2000 г. Одинцово КСДЮШОР 42,14 1 юн 75  
35 Звегинцева Елизавета  2000 г.Пушкино 42,17 1 юн 75  
36 Назарова  Анастасия  2000 Химки 42,23 1 юн 75  
37 Басалдук Настя  2000 г.Наро-Фоминск 42,27 1 юн 75  
38 Галикова  Елена  2000 Химки 42,31 1 юн 74  
39 Чубарова Елизавета  2000 Мытищинский р-н 42,46 1 юн 74  
40 Макарова Вероника  2001 Климовск 42,52 1 юн 74  
41 Артюшкина Татьяна  1999 Химки 42,53 1 юн 73  
42 Коркина Анастасия  1999 г. Воскресенск 42,72 1 юн 73  
43 Карпенко Дарья  2001 г. Воскресенск 42,76 1 юн 73  
44 Тур Ирина  1999 г. Одинцово КСДЮШОР 42,95 1 юн 72  
45 Петроченкова Яна  1999 г.Красногорск 42,98 1 юн 72  
46 Кошелва Полина  2000 Раменское 43,06 1 юн 71  
47 Афонина Екатерина  2000 Подольск 43,14 1 юн 71  
48 Мартенюк Валерия  1999 Сергиево-Посадский р-он 43,17 1 юн 71  
49 Захарова Анна  2001 г. Воскресенск 43,34 1 юн 70  
50 Латыпова Илина  2000 г.Наро-Фоминск 43,51 1 юн 70  
51 Захарова Света  2000 п.Селятино 43,64 1 юн 69  
52 Ивачкина Татьяна  2001 г.Черноголовка 43,74 1 юн 69  
53 Исайко Арина  2000 г. Орехово-Зуево 43,86 1 юн 68  
54 Кобякова Полина  2000 г.Серпухов 43,86 1 юн 68  
55 Кочурина Ксения  1999 Пущино ДЮСШ 43,96 1 юн 68  
56 Ильченко Маргарита  2000 Лобня 43,99 1 юн 68  
57 Денисова Валерия  1999 Коломна 44,05 1 юн 67  
58 Мигачева Юля  1999 Каширский р-н 44,06 1 юн 67  
59 Попова Елена  1999 Лыткарино 44,07 1 юн 67  
60 Усикова Вика          лично 2000 г.Наро-Фоминск 44,08 1 юн 67  
61 Салтыкова Ирина  1999 Химки 44,09 1 юн 67  
62 Евсеенкова Валерия  2001 г. Воскресенск 44,27 1 юн 67  
63 Шмыга Марина  1999 Ленинский р-он 44,33 1 юн 67  
64 Мишина Марина  1999 Лыткарино 44,34 1 юн 67  
65 Поповская Ксения  2002 Фрязино 44,34 1 юн 67  
66 Родина Валерия  1999 Сергиево-Посадский р-он 44,37 1 юн 67  
67 Гарькина Евгения  1999 Шатура 44,42 1 юн 66  
68 Кошелева Анна  1999 Истринский район 44,59 1 юн 66  
69 Павлюченко Катерина  2000 Фрязино 44,60 1 юн 66  
70 Трифилова Александра  2001 г. Одинцово КСДЮШОР 44,63 1 юн 66  
71 Бородуля Юля  1999 г. Чехов 44,63 1 юн 66  
72 Шмидт Екатерина  1999 Раменское 44,66 1 юн 66  
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73 Брыкова Алена  1999 г.Серпухов 44,70 1 юн 65  
74 Киреева Елена  1999 г. Орехово-Зуево 44,85 1 юн 65  
75 Сыткова Елена  2001 г. Одинцово КСДЮШОР 44,91 1 юн 65  
76 Большакова Дарья  2000 Коломна 45,01 1 юн 64  
77 Мингазова Милена  2000 г. Балашиха 45,05 1 юн 64  
78 Звегинцева Анна      лично 2002 г.Пушкино 45,06 1 юн 64  
79 Левченко Елизавета  2001 Климовск 45,07 1 юн 64  
80 Зайцева Арина  1999 г.Красногорск 45,14 1 юн 64  
81 Полякова Полина  1999  г. Луховицы 45,45 1 юн 63  
82 Зайцева Дарья  2000 г. Дмитров 45,51 1 юн 63  
83 Дрожжина Юлия  2000 г. Одинцово КСДЮШОР 45,55 1 юн 62  
84 Наянова Анастасия  1999 Климовск 45,56 1 юн 62  
85 Дыкуха Анна  1999 Каширский р-н 45,62 1 юн 62  
86 Астафьева Соня  1999 Химки 45,63 1 юн 62  
87 Гуменюк Кристина  2000 Мытищинский р-н 45,64 1 юн 62  
88 Нефёдова Алина  1999 г.Талдом 45,69 1 юн 62  
89 Кардаш Софья  2000 Ступино 45,70 1 юн 62  
90 Мельник Елена  1999 Пущино ДЮСШ 45,74 1 юн 62  
91 Тюльпина Анна  1999 Коломна 45,80 1 юн 61  
92 Белоусова Наталья  1999 Шатура 45,82 1 юн 61  
93 Романова Кcения  1999 п. Горки-2 45,86 1 юн 61  
94 Земскова Вероника  1999 г. Мытищи ДЮСШ 27 45,90 1 юн 61  
95 Аксенчик Даша  2001 п.Селятино 46,01 1 юн 61  
96 Вильшина Анастасия  2000 Ступино 46,14 1 юн 60  
97 Власова Анна  1999 Шатура 46,14 1 юн 60  
98 Матвеева Екатерина  1999 Сергиево-Посадский р-он 46,29 1 юн 60  
99 Летуновская Наталья  1999 г. Мытищи ДЮСШ 27 46,32 1 юн 59  
100 Погонева Полина  2000 г. Балашиха 46,36 1 юн 59  
101 Колмакова Мария  2000 Раменское 46,36 1 юн 59  
102 Пенкина Анастасия  2000 ДЮСШ-3, город Апрелевка 46,68 1 юн 58  
103 Кондакова Анна     2000 Шатура 46,74 1 юн 58  
104 Арифулова  Дария     лично 2000 Химки 46,76 1 юн 58  
105 Фролова Мария  2000 п. Горки-2 46,91 1 юн 57  
106 Антипова Анна  1999 г. Мытищи ДЮСШ 27 46,97 1 юн 57  
107 Никифорова Палина  1999 п. Лотошино 47,06 1 юн 57  
108 Казакова Елена          лично 2001 г. Одинцово КСДЮШОР 47,10 1 юн 57  
109 Мамедова Рита  2000 Каширский р-н 47,23 1 юн 56  
110 Шаронова Анастасия  1999 Мытищинский р-н 47,24 1 юн 56  
111 Макарова Алина  1999 г.Пушкино 47,28 1 юн 56  
112 Куклина Настя  1999 Каширский р-н 47,29 1 юн 56  
113 Демидова Саша        лично 2002 Каширский р-н 47,37 1 юн 56  
114 Боровкова Александра  лично 1999 Мытищинский р-н 47,61 2 юн 55  
115 Демидова Ульяна  1999 Шатура 47,67 2 юн 55  
116 Лукина Полина  2002 г. Руза 47,99 2 юн 54  
117 Гришина Светлана  2001 г.Серпухов 48,13 2 юн 53  
118 Боевец Дарья  2001 Подольск 48,14 2 юн 53  
119 Есенина Евгения  2000 Подольск 48,20 2 юн 53  
120 Воробьева Настя    в/к 1998 г.Руза 48,25 2 юн 53  
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121 Эрцеговац Мария  2000 Лыткарино 48,31 2 юн 53  
122 Моисеева Анна  2000 г. Чехов 48,45 2 юн 52  
123 Братушкина Александра  2001 г. Мытищи ДЮСШ 27 48,60 2 юн 52  
124 Наумова Валерия  2000 г.Серпухов 48,60 2 юн 52  
125 Дунаева Анжела  1999 г. Краснознаменск 48,84 2 юн 51  
126 Васюкова Виктория  2000 Раменское 49,01 2 юн 51  
127 Бохонова Лиза  2000 г. Руза 49,11 2 юн 50  
128 Гусева Яна  2000 Каширский р-н 49,12 2 юн 50  
129 Тетер Мария  2001 г.Черноголовка 49,19 2 юн 50  
130 Осипова Евгения  2000 Ступино 49,65 2 юн 49  
131 Козлова Алена  2001 п.Селятино 49,84 2 юн 48  
132 Киселёва Татьяна  2001 ДЮСШ-3, город Апрелевка 50,11 2 юн 47  
133 Смольнякова Саша  2001  г. Луховицы 50,15 2 юн 47  
134 Диденко Екатерина  1999 ДЮСШ-3, город Апрелевка 50,23 2 юн 47  
135 Плужникова Дарья  1999 г. Одинцово гимназия ОГИ 50,57 2 юн 46  
136 Гришунина Варвара  2001 п. Горки-2 50,75 2 юн 45  
137 Третьякова Марианна  2001 п.Власиха 50,77 2 юн 45  
138 Кочурина Анастасия  1999 Пущино ДЮСШ 51,16 2 юн 44  
139 Васильева Яна  2000 п.Власиха 51,27 2 юн 43  
140 Карманова Екатерина  2000 г. Краснознаменск 51,67 2 юн 42  
141 Пирогова Екатерина  2001 г.Черноголовка 51,69 2 юн 42  
142  Штырёва Татьяна  2001 Истринский район 51,85 2 юн 42  
143 Салита Полина  1999 г. Краснознаменск 51,90 2 юн 41  
144 Данилко Екатерина  1999 г. Балашиха 52,16 2 юн 41  
145 Шарапова Милена  2000 г. Краснознаменск 52,59 2 юн 40  
146 Кухарева Анастасия  2001 г. Балашиха 52,77 2 юн 39  
147 Громова Лиза  2002 г. Руза 52,93 2 юн 38  
148 Сарэу Наталья  2001 ДЮСШ-3, город Апрелевка 52,96 2 юн 38  
149 Земченко Мария  1999 г. Краснознаменск 53,09 2 юн 38  
150 Мартынюк Полина  2003 Истринский район 53,37 2 юн 37  
151 Ткачук Александра  2000 г. Долгопрудный 53,50 2 юн 37  
152 Воронова Настя  2001 п. Горки-2 54,01 2 юн 35  
153 Глушенко Вика  2000 Подольск 54,16 2 юн 35  
154 Блохина Мария  2001 г. Одинцово гимназия ОГИ 54,19 2 юн 35  
155 Бабасюк Ира  2001  г. Луховицы 54,24 2 юн 35  
156 Журавлева Ксения  2000 г. Одинцово гимназия ОГИ 54,39 2 юн 34  
157 Жигальцова Рита  2000 п. Лотошино 54,60 2 юн 33  
158 Уланова Виктория  2001 п.Власиха 54,72 2 юн 33  
159 Стабилини Владислава  1999 г. Одинцово гимназия ОГИ 55,62 2 юн 31  
160 Мухордых Юлия         лично 2000 п. Горки-2 55,65 2 юн 31  
161 Савелова Настя  2002 г. Руза 56,34 2 юн 29  
162 Кобзенко Виолетта  2000 г. Одинцово гимназия ОГИ 59,66 3 юн 20  
163 Ситникова Александра лично 2001 п.Власиха 1.00,6 3 юн 18  
164 Салихова Диана  2000  г. Луховицы д/к бр 0  
165 Архипова Маргарита    лично 2000 г. Одинцово гимназия ОГИ д/к бр 0  
166 Носова Виктория        лично 2002 г. Орехово-Зуево д/к бр 0  
167 Шаймарданова Мария  2000 г.Талдом д/к бр 0  
168 Чуркина Наталья  2001 г.Талдом д/к бр 0  
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169 Затравкина Полина  2000 г.Талдом д/к бр 0  
170 Манько Наталья  2000 ДЮСШ-3, город Апрелевка д/к бр 0  
171 Моисеева Галина  2002 Истринский район д/к бр 0  
172 Филюшкина Татьяна  2002 Истринский район д/к бр 0  
173 Мухамедянова Алина  1999 Ленинский р-он д/к бр 0  
174 Селиванова Анастасия  1999 Лыткарино д/к бр 0  
175 Дмириева Анастасия  1999 п. Лотошино д/к бр 0  
176 Мясоедова Ксения  2001 п. Лотошино д/к бр 0  
177 Бовтик Валерия  2000 п. Лотошино д/к бр 0  
178 Копотева Анастасия  2001 п.Власиха д/к бр 0  
179 Завьялова Юля  1999 Сергиево-Посадский р-он д/к бр 0  
180 Новичкова Татьяна  1999 Ступино д/к бр 0  
181 Черных Оксана            лично 2000 г. Куровское н/я бр 0  
182 Тельманова Лиза  2000 г. Чехов н/я бр 0  
183 Олейникова Юля  1998 г. Чехов н/я бр 0  
184 Древаль Василиса  2002 г. Чехов н/я бр 0  
185 Габлия Елизавета  1999 г. Щелково н/я бр 0  
186 Лопаткина Полина  2001 г. Щелково н/я бр 0  
187 Михеева Любовь  2002 г. Щелково н/я бр 0  
188 Бачурина Дарья  2001 г.Талдом н/я бр 0  
189 Марченкова Екатерина  1999 Лыткарино н/я бр 0  
190 Кузнецова Вероника  2001 Мытищинский р-н н/я бр 0  
191 Митрохова Диана  2001 п. Горки-2 н/я бр 0  
192 Тыртова Алина  1999 Ступино н/я бр 0  

 
50 метров на с\п мальчики

1 Презняков Михаил  1997 г. Воскресенск 31,22 2 102 Зайцев В. С.

2 Исаев Михаил  1997 Коломна 32,26 2 96 Максимова, Дьячков 

3 Фёдоров Виталий  1997 г.Пушкино 32,46 2 95 Фёдорова Л. В.

4 Посохов Владислав  1997 Подольск 32,85 2 93 Посохова, Мартынова

5 Копин Илья  1997 г. Орехово-Зуево 33,67 3 89 Иванов П. А.

6 Журавлев Кирилл  1997 г. Одинцово КСДЮШОР 33,84 3 88 Веременникова С. А.

7 Хлебнов Григорий  1997 г. Куровское 33,86 3 87 Антоненко, Дёмин 

8 Пчелкин Сергей  1997 г. Воскресенск 33,95 3 87 Юрова М. Н.

9 Авилов Владимир  1997 Раменское 34,03 3 86 Баранова Т. М.

10 Сабов Никита  1997 г.Пушкино 34,08 3 86 Фёдорова Л. В.

11 Юдинцев Артемий  1997 г.Красногорск 34,16 3 86  
12 Ивлев Максим  1997 Раменское 34,18 3 86  
13 Смагин Денис  1998 г.Черноголовка 34,33 3 85  
14 Ананьев Иван  1997 Раменское 34,60 3 84  
15 Герасев Илья  1998 г. Орехово-Зуево 34,62 3 83  
16 Базанов Андрей  1997 Мытищинский р-н 34,84 3 82  
17 Шелобанов Сергей  1998 г. Воскресенск 34,96 3 82  
18 Семчук Василий  1997 Сергиево-Посадский р-он 35,01 3 81  
19 Романцов Артем  1998 г. Дмитров 35,04 3 81  
20 Кравец Кирилл  1997 п.Селятино 35,09 3 81  
21 Строков Сергей  1998 г.Наро-Фоминск 35,17 3 81  
22 Кузнецов Виталий  1998 г.Руза 35,38 3 80  
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23 Сухарников Ярослав  1998 Истринский район 35,50 3 79  
24 Клементьев Егор  1997 ДЮСШ г. Серпухов 35,69 3 78  
25 Павлов Михаил  1997 п.Власиха 35,71 3 78  
26 Полозков Григорий  1999 г.Черноголовка 35,76 3 78  
27 Королёв Павел  1997 Лыткарино 35,78 3 78  
28 Лаврененко Даниил  1997 г. Краснознамеск 35,93 3 77  
29 Летуновский Алексей  1997 г. Мытищи ДЮСШ 27 35,99 3 77  
30 Ратцев Илья  1998 г.Пушкино 36,09 3 76  
31 Соловьев Максим  1997 Сергиево-Посадский р-он 36,15 3 76  
32 Терёхин Иван  1997 Сергиево-Посадский р-он 36,17 3 76  
33 Радов Максим  1997 г. Орехово-Зуево 36,22 3 76  
34 Стряпченко Влас  1997 Мытищинский р-н 36,30 3 75  
35 Боровик Фёдор  1998 п. Горки-2 36,31 3 75  
36 Григорьев Аркадий  лично 1998 Раменское 36,33 3 75  
37 Ильин Дима  1997 п.Селятино 36,35 3 75  
38 Чивин Максим  1998 Раменское 36,39 3 75  
39 Дадаян Александр  1997 Ступино 36,39 3 75  
40 Самородный Илья  1998 Коломна 36,45 3 75  
41 Бабушкин Иван  1998 г.Пушкино 36,46 3 75  
42 Комраков Савелий    2000 г.Черноголовка 36,57 3 74  
43 Зиминов Александр  1997 г. Одинцово КСДЮШОР 36,58 3 74  
44 Люзин Илья  1998 Сергиево-Посадский р-он 36,62 3 74  
45 Новиков Максим  1997 г. Луховицы 36,65 3 74  
46 Данилов Константин  1997 г. Мытищи ДЮСШ 27 36,68 3 74  
47 Ведищев Алексей  2000 г.Наро-Фоминск 36,88 3 73  
48 Аносов Никита  1997 Климовск 36,90 3 73  
49 Карпов Александр  1997 Ступино 36,90 3 73  
50 Старичков Максим  1997 Лыткарино 36,95 3 72  
51 Ямщиков Игорь  1997 Коломна 36,99 3 72  
52 Панов Никита  1997 Сергиево-Посадский р-он 36,99 3 72  
53 Гурьев Ростислав  1997 Коломна 37,01 1 юн 72  
54 Салин Александр  1998 Фрязино 37,03 1 юн 72  
55 Дудинский Павел  1997 Фрязино 37,08 1 юн 72  
56 Хрящёв Егор  1997 Сергиево-Посадский р-он 37,11 1 юн 72  
57 Шершнев Андрей  1998 Каширский р-н 37,14 1 юн 72  
58 Максимов Максим  1999 Коломна 37,15 1 юн 72  
59 Даньшин Алексей  1998 г. Дмитров 37,19 1 юн 71  
60 Волонцов Никита  1997 г. Куровское 37,21 1 юн 71  
61 Иванов Никита  1997 г. Одинцово КСДЮШОР 37,23 1 юн 71  
62 Шубин Никита  1998 ДЮСШ г. Серпухов 37,23 1 юн 71  
63 Сухобаевский Алексей  1997 Мытищинский р-н 37,24 1 юн 71  
64 Волков Владислав  1997 г.Наро-Фоминск 37,31 1 юн 71  
65 Сашин Александр  1998 г. Орехово-Зуево 37,51 1 юн 70  
66 Баулин Олег  1997 г.Черноголовка 37,53 1 юн 70  
67 Горелов Михаил  1997 Подольск 37,53 1 юн 70  
68 Мещеряков Павел  1998 г. Краснознамеск 37,55 1 юн 70  
69 Бравов Иван  1999 г. Куровское 37,61 1 юн 69  
70 Ерохин Леонид  1999 Подольск 37,73 1 юн 69  

Плавание в Пушкино http://pushkinoswim.ucoz.ru/

http://pushkinoswim.ucoz.ru/


7

71 Андреев Алексей  1998 ДЮСШ г. Серпухов 37,76 1 юн 69  
72 Коваль Никита  1997 Мытищинский р-н 37,79 1 юн 69  
73 Ивкин Александр  1997 г. Орехово-Зуево 37,81 1 юн 69  
74 Шатов Димав         лично 1998 г. Одинцово КСДЮШОР 37,83 1 юн 69  
75 Кузин Антон  1997 Коломна 37,93 1 юн 68  
76 Климешов Александр  1997 Раменское 37,96 1 юн 68  
77 Аносов Евгений  2000 Климовск 37,98 1 юн 68  
78 Федоров Саша  1997 Каширский р-н 38,01 1 юн 67  
79 Карандашов Никита  1997 п.Селятино 38,11 1 юн 67  
80 Ковалев Борис  1998 Пущино ДЮСШ 38,15 1 юн 67  
81 Баранов Сергей  1998 Химки 38,18 1 юн 67  
82 Дриль Данила  2000 г. Королёв 38,23 1 юн 67  
83 Меский Алексей  1998 г.Черноголовка 38,26 1 юн 67  
84 Троянов Дмитрий  1999 Лобня 38,27 1 юн 67  
85 Калетин Роман  1998 п.Власиха 38,33 1 юн 66  
86 Соколиков Иван  1998 Истринский район 38,38 1 юн 66  
87 Цыгин Михаил    лично 1999 г.Черноголовка 38,40 1 юн 66  
88 Карамов Константин  1998 Шатура 38,48 1 юн 66  
89 Певцов Сергей  1997 Пущино ДЮСШ 38,58 1 юн 65  
90 Кумин Егор  1999 Фрязино 38,60 1 юн 65  
91 Флотский Андрей      1997 г. Королёв 38,62 1 юн 65  
92 Петров Артём       лично 2000 Сергиево-Посадский р-он 38,63 1 юн 65  
93 Кафанов Тимофей  1997  г. Луховицы 38,67 1 юн 65  
94 Рябов Артём  2001 Подольск 38,67 1 юн 65  
95 Поленов Иван  1999 г.Наро-Фоминск 38,70 1 юн 65  
96 Губернаторов Владислав  1999 п.Власиха 38,72 1 юн 65  
97 Платонов Александр  2000 г. Дмитров 38,75 1 юн 65  
98 Ящук Алексей  1997 Ступино 38,79 1 юн 64  
99 Лукьянов Сергей       лично 1998 Ступино 38,80 1 юн 64  
100 Черногоров Георгий  1998 Климовск 38,81 1 юн 64  
101 Алексеев Валентин  лично 1997  г. Луховицы 38,84 1 юн 64  
102 Дергунов Саша  1998 п.Власиха 38,88 1 юн 64  
103 Епишин Кирилл  1998 г. Куровское 38,94 1 юн 64  
104 Комелов Максим    лично 1997 Коломна 38,98 1 юн 63  
105 Дугаржапов Андрей  2000 г. Королёв 39,18 1 юн 63  
106 Гудзь Степа  1997 п.Власиха 39,19 1 юн 63  
107 Кириллов Влад  1997 Шатура 39,26 1 юн 63  
108 Муходинов Миша    лично 2000 п.Селятино 39,35 1 юн 62  
109 Брикульский Артем  1998 г. Одинцово КСДЮШОР 39,41 1 юн 62  
110 Шувалов Александр  1997 г. Балашиха 39,43 1 юн 62  
111 Черноиванов Дмитрий  1998 г. Одинцово гимназия ОГИ 39,51 1 юн 61  
112 Ковалев Саша  1998 г. Одинцово КСДЮШОР 39,55 1 юн 61  
113 Крылов Андрей  1997 Истринский район 39,56 1 юн 61  
114 Кузьмин Александр  1997 Подольск 39,60 1 юн 61  
115 Фёдоров Егор  1999 Подольск 39,65 1 юн 61  
116 Кривобок Иван  1997 Ступино 39,66 1 юн 61  
117 Сильченко Кирилл  2000 г.Наро-Фоминск 39,67 1 юн 61  
118 Земляков Илья  1999 г. Куровское 39,70 1 юн 61  
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119 Платонов Алексей      лично 1999 Климовск 39,73 1 юн 61  
120 Блохин Александр      лично 1997 Раменское 39,76 1 юн 61  
121 Казанцев Роман  1998 Фрязино 39,84 1 юн 60  
122 Лучинин Дмитрий  1999 Ступино 39,85 1 юн 60  
123 Жердецкий Егор  1997 Мытищинский р-н 39,91 1 юн 60  
124 Войнов Александр  1997 г. Балашиха 39,96 1 юн 60  
125 Грязнов Дмитрий  1998 Раменское 39,98 1 юн 59  
126 Мирзоян Эрик  1998 г. Королёв 39,99 1 юн 59  
127 Вострухин Андрей  1997 г. Балашиха 40,06 1 юн 59  
128 Фролов Максим  2001 г.Красногорск 40,06 1 юн 59  
129 Фомичёв Михаил  1999 п.Селятино 40,17 1 юн 59  
130 Орлов Роман  1997 Пущино ДЮСШ 40,18 1 юн 59  
131 Золотухин Александр  1997 Лыткарино 40,21 1 юн 59  
132 Измайлов Вадим         1998 Истринский район 40,25 1 юн 59  
133 Хоробрых Федор  1997 Пущино ДЮСШ 40,25 1 юн 59  
134 Плешивцев Никита  2001 г. Воскресенск 40,32 1 юн 58  
135 Бушля Александр  1999 г.Руза 40,34 1 юн 58  
136 Власов Денис            лично 1998 Мытищинский р-н 40,35 1 юн 58  
137 Меньчев Павел  1997 Шатура 40,35 1 юн 58  
138 Сибгатулиин Марат  1997 ДЮСШ г. Серпухов 40,36 1 юн 58  
139 Тышкевич Максим  1999 г.Красногорск 40,37 1 юн 58  
140 Беляков Дмитрий  1999 Лыткарино 40,39 1 юн 58  
141 Щетко Тимофей  2000 г. Дмитров 40,49 1 юн 58  
142 Серёгин Денис           лично 1997 Лыткарино 40,55 1 юн 57  
143 Бахур Максим  1999 г. Дмитров 40,68 1 юн 57  
144 Федотов Даниил  2001 г. Королёв 40,69 1 юн 57  
145 Куленков Дмитрий    лично 2000 Фрязино 40,74 1 юн 57  
146 Усов Александр          лично 1998 Коломна 40,75 1 юн 57  
147 Печников Александр           2000 г. Королёв 40,76 1 юн 56  
148 Зосько Максим  1998 п.Власиха 40,87 1 юн 56  
149 Лопаткин Андрей  1999 г. Долгопрудный 40,90 1 юн 56  
150 Разлада Тарас  1998  г. Луховицы 41,02 1 юн 55  
151 Жуков Валентин  2000 г. Куровское 41,14 1 юн 55  
152 Комиссаров Андрей  1997 Химки 41,14 1 юн 55  
153 Кастромитин Алексей  1997 г. Краснознамеск 41,16 1 юн 55  
154 Дрожжин Олег            лично 1999 Сергиево-Посадский р-он 41,16 1 юн 55  
155 Шпаков   Иван  2000 Химки 41,18 1 юн 55  
156 Соколов Юра  2000 Каширский р-н 41,30 1 юн 54  
157 Богомолов Сергей  1998 Химки 41,40 1 юн 54  
158 Пономарев Коля      лично 1997 п.Селятино 41,47 1 юн 54  
159 Соловцов Алексей  2001 г. Куровское 41,49 1 юн 54  
160 Колошеин Валентин  1998 Фрязино 41,51 1 юн 53  
161 Петриченко Владислав  1999 г. Одинцово гимназия ОГИ 41,54 1 юн 53  
162 Колышев Данила  1998 ДЮСШ г. Серпухов 41,54 1 юн 53  
163 Чупахин Александр  1998 Химки 41,54 1 юн 53  
164 Феломешкин Максим  1998 Каширский р-н 41,62 1 юн 53  
165 Худяков Роман  1999 п.Селятино 41,64 1 юн 53  
166 Плехов Дмитрий        лично 2000 Ступино 41,68 1 юн 53  
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167 Миронов Никита        лично 2000 Климовск 41,76 1 юн 53  
168 Кустов Иван  1998 г. Балашиха 41,83 1 юн 52  
169 Осипов Евгений  2000 г. Королёв 42,23 2 юн 51  
170 Чертович Михаил  1998 г. Долгопрудный 42,29 2 юн 51  
171 Адаричев Сергей  1999 г.Красногорск 42,48 2 юн 50  
172 Герасименко Владислав  2001 Климовск 42,50 2 юн 50  
173 Вуколов Денис  1997 г. Долгопрудный 42,66 2 юн 49  
174 Васильев Арсений  1998 г. Чехов 42,71 2 юн 49  
175 Найшев Михаил  1998 Лобня 42,87 2 юн 49  
176 Тихонов Виктор  1998 г. Долгопрудный 42,97 2 юн 48  
177 Шишкин Дмитрий       лично 1998 ДЮСШ г. Серпухов 43,01 2 юн 48  
178 Тишин Александр  1999 г. Куровское 43,22 2 юн 47  
179 Рудов Игорь         1998 Шатура 43,27 2 юн 47  
180 Салихбаев Юнус         лично 1999 Пущино ДЮСШ 43,35 2 юн 47  
181 Косяков Антон  1998 Ленинский р-он 43,44 2 юн 47  
182 Быков Андрей            лично 1999 г. Воскресенск 43,57 2 юн 46  
183 Зайцев Сергей      лично 1998 ДЮСШ г. Серпухов 43,66 2 юн 45  
184 Пулин Алексей  1998 Ленинский р-он 43,73 2 юн 45  
185 Панков Георгий         лично 1998 г. Балашиха 43,74 2 юн 45  
186 Малюков Максим      лично 1999 Сергиево-Посадский р-он 43,78 2 юн 45  
187 Олимов Олим  1998 Ленинский р-он 43,85 2 юн 45  
188 Биль Игорь  1997 Пущино ДЮСШ 43,85 2 юн 45  
189 Семёнов Андрей  1997 г. Краснознамеск 43,87 2 юн 45  
190 Иванов Артем  2001 г.Пушкино 43,92 2 юн 45  
191 Улиско Михаил  2000 п. Горки-2 43,97 2 юн 44  
192 Тарасов Александр  1998 Климовск 44,12 2 юн 44  
193 Лихолетов Захар  1999 г. Балашиха 44,22 2 юн 44  
194 Безруков Максим  1998 г. Краснознамеск 44,25 2 юн 44  
195 Гузоев Артур  2000 г. Дмитров 44,39 2 юн 43  
196 Быков Егор          лично 1998 Шатура 44,55 2 юн 43  
197 Семашкин Сергей     лично 1999 Фрязино 44,56 2 юн 43  
198 Грачёв Михаил         лично 2002 г. Пушкино 44,68 2 юн 42  
199 Комолых Иван  2001 г. Куровское 44,81 2 юн 41  
200 Гуденко Саша            лично 1998 Ленинский р-он 44,85 2 юн 41  
201 Беспалов Алексей  1999 г. Дмитров 45,06 2 юн 41  
202 Бабаев Фарух  1997 Лыткарино 45,07 2 юн 41  
203 Крылов Александр        лично 1999 Пущино ДЮСШ 45,19 2 юн 40  
204 Гришанок Евгений  1998 Лобня 45,31 2 юн 39  
205 Шурмин Егор                лично 2000 Каширский р-н 45,47 2 юн 39  
206 Гукеян Карен             лично 2000 Химки 45,75 2 юн 38  
207 Кононов Герман  2000 г. Куровское 45,84 2 юн 38  
208 Иванов Егор  1999 г. Долгопрудный 45,85 2 юн 38  
209 Головицын Рома  1999 Каширский р-н 45,93 2 юн 38  
210 Абузяров Роман  2000 г. Долгопрудный 46,09 2 юн 37  
211 Амиров Владислав       лично 2000 Истринский район 46,14 2 юн 37  
212 Богачкин Иван  1999 Лобня 46,37 2 юн 36  
213 Денисенков Роман  2000 п. Горки-2 46,44 2 юн 36  
214 Трифонов Денис        лично 2001 Талдомский р-он 46,98 2 юн 34  
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215 Никифоров Иван      лично 2000 г. Куровское 47,03 2 юн 34  
216 Козлов Алексей лично 2000 Истринский район 47,25 2 юн 33  
217 Фёдоров Иван  2000 п. Горки-2 47,41 2 юн 32  
218 Петров Денис  1999 ДЮСШ-3, город Апрелевка 47,47 2 юн 32  
219 Петров Андрей           лично 1998 Ленинский р-он 47,70 2 юн 31  
220 Семёнов Андрей  2000 ДЮСШ-3, город Апрелевка 47,76 2 юн 31  
221 Елешев Дмитрий  2000 Лобня 47,82 2 юн 31  
222 Назаров Дмитрий   п. Лотошино 47,94 2 юн 31  
223 Шмыков Алексей  2000 г. Долгопрудный 48,05 2 юн 30  
224 Закиров Ильдар  2000 г. Мытищи ДЮСШ 27 48,08 2 юн 30  
225 Ивлев Дмитрий  2001 Талдомский р-он 48,37 2 юн 29  
226 Усачёв Сергей  2000 ДЮСШ-3, город Апрелевка 48,41 2 юн 29  
227 Лошкарев Степан  1997 г. Одинцово гимназия ОГИ 48,44 2 юн 29  
228 Вдовин Андрей  1997 п. Лотошино 48,51 2 юн 29  
229 Сидоров Алексей  1999 г. Чехов 49,18 2 юн 27  
230 Папин Эмиль  2000 п. Лотошино 49,42 2 юн 26  
231 Попов Даниил               лично 1999 п. Горки-2 49,70 2 юн 25  
232 Лазарев Иван  1999 г. Чехов 49,89 2 юн 25  
233 Забродин Анатолий  1999 г. Долгопрудный 50,21 2 юн 23  
234 Запруднов Данила      лично 2001 г. Мытищи ДЮСШ 27 50,48 2 юн 23  
235 Дмитриев Александр  1999 г. Мытищи ДЮСШ 27 50,49 2 юн 23  
236 Верхотуров Андрей  2001 г. Чехов 50,70 2 юн 22  
237 Русаков Иван            лично 2000 Талдомский р-он 51,23 2 юн 21  
238 Семёнов Дмитрий  2002 ДЮСШ-3, город Апрелевка 51,52 2 юн 20  
239 Рябов Андрей  2001 Талдомский р-он 51,69 2 юн 19  
240 Шаронов Эдуард  2000 г.Руза 51,88 2 юн 19  
241 Смирнов Никита  2002 п. Горки-2 52,49 3 юн 18  
242 Жеухин Илья  1999 г. Одинцово гимназия ОГИ 52,56 3 юн 18  
243 Андреев Никита  2000 г.Руза 53,54 3 юн 16  
244 Горбатов Сергей           лично 1999 г. Одинцово гимназия ОГИ 53,71 3 юн 15  
245 Аврамов Никита  1998 п. Лотошино 55,30 3 юн 12  
246 Рябов Дмитрий  2000 Талдомский р-он 55,39 3 юн 12  
247 Корнилов Артём          лично 2000 г. Чехов 55,51 3 юн 12  
248 Насонов Борис  1999 п. Лотошино 55,59 3 юн 12  
249 Тарасов Дмитрий         лично 2001 г. Чехов 56,39 3 юн 10  
250 Силаков Сергей           лично 2001 г. Чехов 57,39 3 юн 8  
251 Репенко Александр      лично 1998 г. Балашиха д/к бр 0  
252 Кочегаров Александр  1999 г. Воскресенск д/к бр 0  
253 Брёхов Иван  1999 г. Краснознамеск д/к бр 0  
254 Тимофеев Михаил  1998 г. Мытищи ДЮСШ 27 д/к бр 0  
255 Грознов Никита  1998 г. Одинцово гимназия ОГИ д/к бр 0  
256 Выприцкий Кирилл  2000 г.Красногорск д/к бр 0  
257 Комочкин Егор            лично 1999 г.Черноголовка д/к бр 0  
258 Агафонов Никита  1999 ДЮСШ-3, город Апрелевка д/к бр 0  
259 Зобов Владимир  1997 Истринский район д/к бр 0  
260 Вольвач Александр  1999 Ленинский р-он д/к бр 0  
261 Кондратьев Георгий   лично 1998 Ленинский р-он д/к бр 0  
262 Новожилов Владимир  1997 Талдомский р-он д/к бр 0  
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263 Семиков Роман  1998 Шатура д/к бр 0  
264 Астафьев Илья  1997 г. Луховицы н/я бр 0  
265 Войнов Александр  1997 г. Балашиха н/я бр 0  
266 Сычёв Иван               лично 1999 г. Мытищи ДЮСШ 27 н/я бр 0  
267 Воротников Андрей     лично 1998 г. Орехово-Зуево н/я бр 0  
268 Шишкин Павел  1998 г. Чехов н/я бр 0  
269 Рылов Роман  1997 г. Щелково н/я бр 0  
270 Палунин Лев  2000 г. Щелково н/я бр 0  
271 Панин Роман  1997 г. Щелково н/я бр 0  
272 Попков Иван  2003 г. Щелково н/я бр 0  
273 Алтухов Иван  2002 г. Щелково н/я бр 0  
274 Устинов Дмитрий  2001 г. Щелково н/я бр 0  
275 Глазков Даниил  2002 г. Щелково н/я бр 0  
276 Трошкин Евгений лично 2004 г. Щелково н/я бр 0  
277 Ямщиков Игорь  1997 Коломна н/я бр 0  
278 Николаев Денис  1997 Ленинский р-он н/я бр 0  
279 Евдокимычев Иван  1999 Лобня н/я бр 0  
280 Ященков Влад        лично 1998 п.Власиха н/я бр 0  
281 Плутенко Леонид  1999 Талдомский р-он н/я бр 0  
282 Аристархов Егор  лично 1997 Шатура н/я бр 0  

 

 

50 метров в\с девочки
1 Ампелонова Виктория  1999 г.Пушкино 30,75 2 103 Фёдорова Л. В.

2 Логвинова Оксана  1999 г.Наро-Фоминск 30,84 2 102 Медведева, Щепин 

3 Сарайкина Ксения  1999 Климовск 31,55 2 98 Коночкина Е. В.

4 Гулий Александра  1999 п.Селятино 31,69 2 97 Бессонова Т. В.

5 Пушкарева Елена  1999 г. Орехово-Зуево 31,88 2 96 Грановская Т. Ю.

6 Старостина Наталия  1999 г.Пушкино 32,13 3 95 Фёдорова Л. В

7 Шутилкина Софья  1999 г.Черноголовка 32,47 3 93 Комракова Н. В.

8 Кобзева Анна  2000 г. Орехово-Зуево 32,64 3 92 Грановская Т. Ю.

9 Артюшкина Татьяна  1999 г. Химки 33,84 3 85 Вечёркин С. Ю.

10 Латыпова Илина  2000 г.Наро-Фоминск 33,86 3 85 Медведева, Щепин

11 Искакова Елизавета  1999 Климовск 34,02 3 84  
12 Лоханько Мария  1999 г. Дмитров 34,21 3 84  
13 Фомичева Света  2000 г. Серпухов 34,68 3 81  
14 Тур Ирина  1999 г. Одинцово КСДЮШОР 34,83 3 80  
15 Рудь Настя  1999 п.Селятино 34,88 3 80  
16 Гарькина Евгения  1999 Шатура 35,05 3 79  
17 Лилица Полина  1999 Мытищинский р-н 35,06 3 79  
18 Прокофьева Алевтина  1999 Подольск 35,44 1 юн 78  
19 Галикова  Елена  2000 г. Химки 35,45 1 юн 77  
21 Евсеенкова Валерия  2001 г. Воскресенск 35,47 1 юн 77  
22 Низовцева Мирослава  2000 г.Наро-Фоминск 35,47 1 юн 77  
23 Петроченкова Яна  1999 г.Красногорск 35,56 1 юн 77  
24 Носова Александра  1999 Лобня 35,73 1 юн 76  
25 Рудой Анастасия  2000 г.Пушкино 35,8 1 юн 76  
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26 Романова Кcения  1999 п. Горки-2 35,8 1 юн 76  
27 Звегинцева Елизавета  2000 г.Пушкино 35,81 1 юн 76  
28 Белоусова Наталья  1999 Шатура 35,82 1 юн 76  
29 Коркина Анастасия  1999 г. Воскресенск 35,83 1 юн 76  
30 Мишина Марина  1999 Лыткарино 35,85 1 юн 76  
31 Шалимова Вероника  1999 Ленинский р-он 35,93 1 юн 75  
32 Назарова  Анастасия  2000 г. Химки 35,96 1 юн 75  
33 Басалдук Настя  2000 г.Наро-Фоминск 35,98 1 юн 75  
34 Попова Елена  1999 Лыткарино 35,99 1 юн 75  
35 Гребенюк Алёна        1999 г.Наро-Фоминск 36,06 1 юн 75  
36 Мартенюк Валерия  1999 Сергиево-Посадский р-он 36,08 1 юн 75  
37 Захарова Света  2000 п.Селятино 36,19 1 юн 74  
38 Катеринина Светлана  2000 г.Черноголовка 36,27 1 юн 74  
39 Бадикова Анастасия  1999 г. Воскресенск 36,3 1 юн 74  
40 Захарова Надежда  2000 Фрязино 36,33 1 юн 73  
41 Шаймарданова Мария  2000 г. Одинцово КСДЮШОР 36,37 1 юн 73  
42 Брыкова Алена  1999 г. Серпухов 36,47 1 юн 73  
43 Ваулина Дарья  1999 г. Орехово-Зуево 36,52 1 юн 73  
44 Бородуля Юля  1999 г. Чехов 36,52 1 юн 73  
45 Завьялова Юля  1999 Сергиево-Посадский р-он 36,53 1 юн 72  
46 Усикова Вика            лично 2000 г.Наро-Фоминск 36,54 1 юн 72 .
47 Колмакова Мария  2000 Раменское 36,68 1 юн 72  
48 Коклина Наталья  1999 г. Балашиха 36,73 1 юн 72  
49 Чучуева Анастасия  2000 г. Воскресенск 36,87 1 юн 71  
50 Исайко Арина  2000 г. Орехово-Зуево 36,87 1 юн 71  
51 Родина Валерия  1999 Сергиево-Посадский р-он 36,93 1 юн 71  
52 Салтыкова Ирина  1999 г. Химки 36,96 1 юн 71  
53 Петрова Марьяна  2000 г.Красногорск 36,99 1 юн 70  
54 Макарова Алина  1999 г.Пушкино 37,15 1 юн 70  
55 Макарова Вероника  2001 Климовск 37,23 1 юн 69  
56 Киреева Елена  1999 г. Орехово-Зуево 37,34 1 юн 69  
57 Мельник Елена  1999 Пущино ДЮСШ 37,37 1 юн 69  
58 Кошелева Анна  1999 Истринский район 37,48 1 юн 68  
59 Селиванова Анастасия  1999 Лыткарино 37,61 1 юн 68  
60 Наянова Анастасия  1999 Климовск 37,91 1 юн 66  
61 Дмириева Анастасия  1999 п. Лотошино 37,93 1 юн 66  
62 Поддубная Мария  2000 Коломна 38,03 1 юн 66  
63 Зайцева Дарья  2000 г. Дмитров 38,04 1 юн 66  
64 Прошкина Анастасия  2000 Фрязино 38,05 1 юн 66  
65 Мингазова Милена  2000 г. Балашиха 38,16 1 юн 65  
66 Сонина Екатерина  2000 г. Мытищи ДЮСШ 27 38,23 1 юн 65  
67 Кудлак Вита  1999 г. Краснознаменск 38,26 1 юн 65  
68 Носова Виктория        лично 2002 г. Орехово-Зуево 38,41 1 юн 64  
69 Денисова Валерия  1999 Коломна 38,42 1 юн 64  
70 Карпенко Дарья  2001 г. Воскресенск 38,44 1 юн 64  
71 Матвеева Екатерина  1999 Сергиево-Посадский р-он 38,45 1 юн 64  
72 Захарова Анна           лично 2001 г. Воскресенск 38,46 1 юн 64  
73 Кондакова Анна        2000 Шатура 38,47 1 юн 64  
74 Мигачева Юля  1999 Каширский р-н 38,5 1 юн 64  

Плавание в Пушкино http://pushkinoswim.ucoz.ru/

http://pushkinoswim.ucoz.ru/


13

75 Пирогова Екатерина  2001 г.Черноголовка 38,59 1 юн 63  
76 Власова Анна  1999 Шатура 38,7 1 юн 63  
77 Астафьева Соня  1999 г. Химки 38,82 1 юн 62  
78 Кобякова Полина  2000 г. Серпухов 38,93 1 юн 62  
79 Пенкина Анастасия  2000 ДЮСШ-3, город Апрелевка 38,94 1 юн 62  
80 Лупанова Аня  2000 г.Красногорск 38,99 1 юн 62  
81 Куклина Настя  1999 Каширский р-н 39,01 1 юн 62  
82 Павлюченко Катерина  2000 Фрязино 39,03 1 юн 62  
83 Вильшина Анастасия  2000 Ступино 39,07 1 юн 61  
84 Демидова Ульяна  1999 Шатура 39,13 1 юн 61  
85 Арифулова  Дария      лично 2000 г. Химки 39,17 1 юн 61  
86 Шмыга Марина  1999 Ленинский р-он 39,2 1 юн 61  
87 Гуменюк Кристина  2000 Мытищинский р-н 39,33 1 юн 60  
88 Большакова Дарья  2000 Коломна 39,38 1 юн 60  
89 Полякова Полина  1999 г. Луховицы 39,47 1 юн 60  
90 Дрожжина Юлия  2000 г. Одинцово КСДЮШОР 39,6 1 юн 59  
91 Нефёдова Алина  1999 г.Талдом 39,63 1 юн 59  
92 Гришина Светлана  2001 г. Серпухов 39,67 1 юн 59  
93 Левченко Елизавета  2001 Климовск 39,75 1 юн 59  
94 Гришунина Варвара  2001 п. Горки-2 39,75 1 юн 59  
95 Афонина Екатерина  2000 Подольск 39,78 1 юн 59  
96 Воробьева Настя    в/к 1998 г.Руза 40,07 2 юн 57  
97 Трифилова Александра  2001 г. Одинцово КСДЮШОР 40,25 2 юн 57  
98 Сыткова Елена  2001 г. Одинцово КСДЮШОР 40,31 2 юн 56  
99 Чубарова Елизавета  2000 Мытищинский р-н 40,37 2 юн 56  
100 Новичкова Татьяна  1999 Ступино 40,37 2 юн 56  
101 Кошелва Полина  2000 Раменское 40,63 2 юн 55  
102 Боевец Дарья  2001 Подольск 40,65 2 юн 55  
103 Поповская Ксения  2002 Фрязино 40,75 2 юн 55  
104 Гусева Яна  2000 Каширский р-н 40,78 2 юн 55  
105 Кардаш Софья  2000 Ступино 40,78 2 юн 55  
106 Моисеева Анна  2000 г. Чехов 40,85 2 юн 55  
107 Зайцева Арина  1999 г.Красногорск 40,85 2 юн 54  
108 Дыкуха Анна  1999 Каширский р-н 40,89 2 юн 55  
109 Земскова Вероника  1999 г. Мытищи ДЮСШ 27 41,08 2 юн 54  
110 Дунаева Анжела  1999 г. Краснознаменск 41,24 2 юн 54  
111 Погонева Полина  2000 г. Балашиха 41,27 2 юн 54  
112 Шаронова Анастасия  1999 Мытищинский р-н 41,32 2 юн 52  
113 Фролова Мария  2000 п. Горки-2 41,39 2 юн 52  
114 Козлова Алена  2001 п.Селятино 41,44 2 юн 52  
115 Салихова Диана  2000 г. Луховицы 41,5 2 юн 52  
116 Есенина Евгения  2000 Подольск 41,59 2 юн 51  
117 Казакова Елена         лично 2001 г. Одинцово КСДЮШОР 41,69 2 юн 51  
118 Ильченко Маргарита  2000 Лобня 41,72 2 юн 51  
119 Летуновская Наталья  1999 г. Мытищи ДЮСШ 27 41,77 2 юн 51  
120 Мухамедянова Алина  1999 Ленинский р-он 41,79 2 юн 51  
121 Соколова Екатерина  1999 г. Серпухов 41,83 2 юн 51  
122 Звегинцева Анна   лично 2002 г.Пушкино 41,89 2 юн 50  
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123 Бохонова Лиза  2000 г.Руза 41,93 2 юн 50  
124 Аксенчик Даша  2001 п.Селятино 41,96 2 юн 50  
125 Васюкова Виктория  2000 Раменское 42,13 2 юн 49  
126 Тюльпина Анна  1999 Коломна 42,21 2 юн 49  
127 Ивачкина Татьяна  2001 г.Черноголовка 42,29 2 юн 49  
128 Боровкова Александра  лично 1999 Мытищинский р-н 42,32 2 юн 49  
129 Кочурина Анастасия  1999 Пущино ДЮСШ 42,33 2 юн 49  
130 Солита Полина  1999 г. Краснознаменск 42,45 2 юн 48  
131 Земченко Маша   лично 2002 г. Краснознаменск 42,51 2 юн 48  
132 Эрцеговац Мария  2000 Лыткарино 42,72 2 юн 47  
133 Затравкина Полина  2000 г.Талдом 42,89 2 юн 47  
134 Диденко Екатерина  1999 ДЮСШ-3, город Апрелевка 42,93 2 юн 46  
135 Копотева Анастасия  2001 п.Власиха 43,15 2 юн 46  
136 Никифорова Палина  1999 п. Лотошино 43,28 2 юн 45  
137 Киселёва Татьяна  2001 ДЮСШ-3, город Апрелевка 43,34 2 юн 45  
138 Мамедова Рита  2000 Каширский р-н 43,58 2 юн 44  
139 Тетер Мария  2001 г.Черноголовка 43,83 2 юн 43  
140 Глушенко Вика  2000 Подольск 44,08 2 юн 42  
141 Штырёва Татьяна  2001 Истринский район 44,3 2 юн 41  
142 Шаймарданова Мария  2000 г.Талдом 44,37 2 юн 41  
143 Лукина Полина  2002 г.Руза 44,45 2 юн 41  
144 Братушкина Александра  2001 г. Мытищи ДЮСШ 27 44,55 2 юн 41  
145 Антипова Анна  1999 г. Мытищи ДЮСШ 27 44,75 2 юн 40  
146 Блохина Мария  2001 г. Одинцово гимназия ОГИ 44,78 2 юн 40  
147 Смольнякова Саша  2001 г. Луховицы 45,01 2 юн 39  
148 Стабилини Владислава  1999 г. Одинцово гимназия ОГИ 45,21 2 юн 38  
149 Сарэу Наталья  2001 ДЮСШ-3, город Апрелевка 45,41 2 юн 38  
150 Ткачук Александра  2000 г. Долгопрудный 45,48 2 юн 37  
151 Осипова Евгения  2000 Ступино 45,56 2 юн 37  
152 Плужникова Дарья  1999 г. Одинцово гимназия ОГИ 45,86 2 юн 36  
153 Уланова Виктория  2001 п.Власиха 45,88 2 юн 36  
154 Кухарева Анастасия  2001 г. Балашиха 46,01 2 юн 36  
155 Ивлева Юлия  2001 г.Талдом 46,07 2 юн 35  
156 Филюшкина Татьяна  2002 Истринский район 46,14 2 юн 35  
157 Чуркина Наталья  2001 г.Талдом 46,19 2 юн 35  
158 Моисеева Галина  2002 Истринский район 46,33 2 юн 34  
159 Кобзенко Виолетта  2000 г. Одинцово гимназия ОГИ 46,81 2 юн 32  
160 Кармонова Екатерина  2000 г. Краснознаменск 46,95 2 юн 32  
161 Воронова Настя  2001 п. Горки-2 47,28 2 юн 31  
162 Третьякова Марианна  2001 п.Власиха 48,05 2 юн 29  
163 Демидова Саша      лично 2002 Каширский р-н 48,84 2 юн 26  
164 Савелова Настя  2002 г.Руза 48,86 2 юн 26  
165 Архипова Маргарита    лично 2000 г. Одинцово гимназия ОГИ 49,06 2 юн 26  
166 Данилко Екатерина  1999 г. Балашиха 49,7 2 юн 23  
167 Мясоедова Ксения  2001 п. Лотошино 50,23 3 юн 22  
168 Шарапова Милена  2002 г. Краснознаменск 50,36 3 юн 21  
169 Манько Наталья  2000 ДЮСШ-3, город Апрелевка 50,75 3 юн 20  
170 Громова Лиза  2002 г.Руза 50,84 3 юн 20  
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171 Васильева Яна  2000 п.Власиха 50,99 3 юн 20  
172 Бабасюк Ира  2001 г. Луховицы 51,97 3 юн 18  
173 Журавлева Ксения  2000 г. Одинцово гимназия ОГИ 53,96 3 юн 14  
174 Мартынюк Полина  2003 Истринский район 54,28 3 юн 13  
175 Бовтик Валерия  2000 п. Лотошино 57,86 3 юн 6  
176 Рогозина Анна  2000 Ленинский р-он д/к бр 0  
177 Жигальцова Рита  2000 п. Лотошино д/к бр 0  
178 Ситникова Александра    лично 2001 п.Власиха д/к бр 0  
179 Кочурина Ксения  1999 Пущино ДЮСШ д/к бр 0  
180 Шмидт Екатерина  1999 Раменское д/к бр 0  
181 Фурс Карина  1999 Фрязино д/к бр 0  
182 Черных Оксана            лично 2000 г. Куровское н/я бр 0  
183 Тельманова Лиза  2000 г. Чехов н/я бр 0  
184 Древаль Василиса  2002 г. Чехов н/я бр 0  
185 Олейникова Юля         в/к 1998 г. Чехов н/я бр 0  
186 Габлия Елизавета  1999 г. Щелково н/я бр 0  
187 Лопаткина Полина       лично 2001 г. Щелково н/я бр 0  
188 Михеева Любовь  2002 г. Щелково н/я бр 0  
189 Инешина Маша  2000 Ленинский р-он н/я бр 0  
190 Марченкова Екатерина  1999 Лыткарино н/я бр 0  
191 Митрохова Диана  2001 п. Горки-2 н/я бр 0  
192 Кузнецова Валентина  1999 Пущино ДЮСШ н/я бр 0  

 

50 метров в\с мальчики
1 Презняков Михаил  1997 г. Воскресенск 26,59 2 105 Зайцев В. С.

2 Посохов Владислав  1997 г. Подольск 27,58 2 99 Посохова, Мартынова

3 Сабов Никита  1997 г. Пушкино 27,84 3 98 Фёдорова Л. В.

4 Ивлев Максим  1997 Раменское 27,89 3 97 Баранова Т. М.

5 Радов Максим  1997 г. Орехово-Зуево 28,17 3 95 Федосеева О. Б.

6 Ананьев Иван  1997 Раменское 28,43 3 94 Баранова Т. М.

7 Исаев Михаил  1997 Коломна 28,81 3 91 Максимова, Дьячков 

8 Клементьев Егор  1997 ДЮСШ г. Серпухов 28,98 3 90 Бабич Э. Н.

9 Соловьев Максим  1997 Сергиево-Посадский р-он 28,99 3 90 Суслова, Клочкова

10 Кравец Кирилл  1997 п. Селятино 29,06 3 90 Бессонова Т. В.

11 Сухобаевский Алексей  1997 Мытищинский р-н 29,09 3 90  
12 Смагин Денис  1998 г.Черноголовка 29,14 3 89  
13 Хлебнов Григорий  1997 г. Куровское 29,16 3 89  
14 Кузнецов Виталий  1998 г.Руза 29,26 3 89  
15 Боровик Фёдор  1998 п. Горки-2 29,32 3 88  
16 Семчук Василий  1997 Сергиево-Посадский р-он 29,44 3 87  
17 Ратцев Илья  1998 г. Пушкино 29,46 3 87  
18 Бабушкин Иван  1998 г. Пушкино 29,50 3 87  
19 Павлов Михаил  1997 п.Власиха 29,51 3 87  
20 Журавлев Кирилл  1997 г. Одинцово КСДЮШОР 29,52 3 87  
21 Фёдоров Виталий  1997 г. Пушкино 29,53 3 87  
22 Иванов Никита  1997 г. Одинцово КСДЮШОР 29,61 3 86  
23 Базанов Андрей  1997 Мытищинский р-н 29,62 3 86  
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24 Королёв Павел  1997 Лыткарино 29,64 3 86  
25 Ильин Дима  1997 п. Селятино 29,75 3 86  
26 Терёхин Иван  1997 Сергиево-Посадский р-он 29,76 3 86  
27 Пчелкин Сергей  1997 г. Воскресенск 29,84 3 85  
28 Романцов Артем  1998 г. Дмитров 29,86 3 85  
29 Строков Сергей  1998 г. Наро-Фоминск 30,24 3 83  
30 Авилов Владимир  1997 Раменское 30,35 3 82  
31 Дадаян Александр  1997 Ступино 30,55 1 юн 81  
32 Копин Илья  1997 г. Орехово-Зуево 30,66 1 юн 80  
33 Сашин Александр  1998 г. Орехово-Зуево 30,67 1 юн 80  
34 Волков Владислав  1997 г. Наро-Фоминск 30,68 1 юн 80  
35 Ивкин Александр  1997 г. Орехово-Зуево 30,69 1 юн 80  
36 Андреев Алексей  1998 ДЮСШ г. Серпухов 30,69 1 юн 80  
37 Климешов Александр  1997 Раменское 30,77 1 юн 80  
38 Данилов Константин  1997 г. Мытищи ДЮСШ 27 30,78 1 юн 80  
39 Полозков Григорий  1999 г.Черноголовка 30,79 1 юн 80  
40 Карпов Александр  1997 Ступино 30,88 1 юн 79  
41 Зиминов Александр  1997 г. Одинцово КСДЮШОР 30,91 1 юн 79  
42 Шелобанов Сергей  1998 г. Воскресенск 30,96 1 юн 79  
43 Грязнов Дмитрий  1998 Раменское 30,98 1 юн 79  
44 Герасев Илья  1998 г. Орехово-Зуево 30,99 1 юн 79  
45 Самородный Илья  1998 Коломна 31,07 1 юн 78  
46 Юдинцев Артемий  1997 г.Красногорск 31,08 1 юн 78  
47 Флотский Андрей      1997 г. Королёв 31,13 1 юн 78  
48 Певцов Сергей  1997 г. Пущино ДЮСШ 31,16 1 юн 78  
49 Федоров Саша  1997 Каширский р-н 31,23 1 юн 77  
50 Хрящёв Егор  1997 Сергиево-Посадский р-он 31,27 1 юн 77  
51 Хоробрых Федор  1997 г. Пущино ДЮСШ 31,28 1 юн 77  
52 Гурьев Ростислав  1997 Коломна 31,30 1 юн 77  
53 Блохин Александр       лично 1997 Раменское 31,30 1 юн 77  
54 Баулин Олег  1997 г.Черноголовка 31,31 1 юн 77  
55 Орлов Роман  1997 г. Пущино ДЮСШ 31,45 1 юн 76  
56 Даньшин Алексей  1998 г. Дмитров 31,45 1 юн 76  
57 Калетин Роман  1998 п.Власиха 31,48 1 юн 76  
58 Новиков Максим  1997  г. Луховицы 31,50 1 юн 76  
59 Ковалев Саша  1998 г. Одинцово КСДЮШОР 31,63 1 юн 75  
60 Панов Никита  1997 Сергиево-Посадский р-он 31,64 1 юн 75  
61 Ерохин Леонид  1999 г. Подольск 31,64 1 юн 75  
62 Баранов Сергей  1998 г. Химки 31,65 1 юн 75  
63 Ковалев Борис  1998 г. Пущино ДЮСШ 31,65 1 юн 75  
64 Гудзь Степа  1997 п.Власиха 31,66 1 юн 75  
65 Григорьев Аркадий     лично 1998 Раменское 31,67 1 юн 75  
66 Аносов Никита  1997 Климовск 31,74 1 юн 75  
67 Меньчев Павел  1997 Шатура 31,76 1 юн 74  
68 Дудинский Павел  1997 Фрязино 31,86 1 юн 74  
69 Лаврененко Даниил  1997 г. Краснознаменск 31,88 1 юн 74  
70 Карамов Константин  1998 Шатура 31,88 1 юн 74  
71 Сибгатулиин Марат  1997 ДЮСШ г. Серпухов 31,89 1 юн 74  
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72 Комочкин Егор         лично 1999 г.Черноголовка 31,90 1 юн 74  
73 Бабаев Фарух  1997 Лыткарино 31,99 1 юн 73  
74 Крылов Андрей  1997 Истринский район 32,05 1 юн 73  
75 Сухарников Ярослав  1998 Истринский район 32,10 1 юн 73  
76 Кумин Егор  1999 Фрязино 32,18 1 юн 72  
77 Люзин Илья  1998 Сергиево-Посадский р-он 32,19 1 юн 72  
78 Ящук Алексей  1997 Ступино 32,21 1 юн 72  
79 Поленов Иван  1999 г. Наро-Фоминск 32,21 1 юн 72  
80 Волонцов Никита  1997 г. Куровское 32,22 1 юн 72  
81 Чивин Максим  1998 Раменское 32,25 1 юн 72  
82 Шубин Никита  1998 ДЮСШ г. Серпухов 32,29 1 юн 72  
83 Летуновский Алексей  1997 г. Мытищи ДЮСШ 27 32,29 1 юн 72  
84 Кривобок Иван  1997 Ступино 32,41 1 юн 71  
85 Петров Артем            лично 2000 Сергиево-Посадский р-он 32,50 1 юн 71  
86 Брикульский Артем  1998 г. Одинцово КСДЮШОР 32,51 1 юн 71  
87 Разлада Тарас  1998  г. Луховицы 32,51 1 юн 71  
88 Бушля Александр  1999 г.Руза 32,57 1 юн 70  
89 Вуколов Денис  1997 г. Долгопрудный 32,58 1 юн 70  
90 Зосько Максим  1998 п.Власиха 32,61 1 юн 70  
91 Зобов Владимир  1997 Истринский район 32,62 1 юн 70  
92 Ямщиков Игорь  1997 Коломна 32,63 1 юн 70  
93 Биль Игорь  1997 г. Пущино ДЮСШ 32,63 1 юн 70  
94 Тимофеев Михаил  1998 г. Мытищи ДЮСШ 27 32,64 1 юн 70  
95 Костромитин Алексей  1997 г. Краснознаменск 32,71 1 юн 70  
96 Коваль Никита  1997 Мытищинский р-н 32,72 1 юн 69  
97 Цыгин Михаил         лично 1999 г.Черноголовка 32,81 1 юн 69  
98 Максимов Максим  1999 Коломна 32,81 1 юн 69  
99 Дрожжин Олег         лично 1999 Сергиево-Посадский р-он 32,82 1 юн 69  
100 Пономарев Коля     лично 1997 п. Селятино 32,83 1 юн 69  
101 Бравов Иван  1999 г. Куровское 32,85 1 юн 69  
102 Кафанов Тимофей  1997  г. Луховицы 32,89 1 юн 69  
103 Богомолов Сергей  1998 г. Химки 32,90 1 юн 69  
104 Губернаторов Владислав  1999 п.Власиха 32,91 1 юн 69  
105 Комраков Савелий           2000 г.Черноголовка 32,91 1 юн 69  
106 Старичков Максим  1997 Лыткарино 32,92 1 юн 68  
107 Салин Александр  1998 Фрязино 33,03 1 юн 68  
108 Карандашов Никита  1997 п. Селятино 33,04 1 юн 68  
109 Меский Алексей  1998 г.Черноголовка 33,04 1 юн 68  
110 Комелов Максим        лично 1997 Коломна 33,05 1 юн 68  
111 Худяков Роман  1999 п. Селятино 33,09 1 юн 68  
112 Кириллов Влад  1997 Шатура 33,27 1 юн 67  
113 Малюков Максим      лично 1999 Сергиево-Посадский р-он 33,29 1 юн 67  
114 Петриченко Владислав  1999 г. Одинцово гимназия ОГИ 33,29 1 юн 67  
115 Кочегаров Александр  1999 г. Воскресенск 33,30 1 юн 67  
116 Шершнев Андрей  1998 Каширский р-н 33,32 1 юн 67  
117 Золотухин Александр  1997 Лыткарино 33,34 1 юн 66  
118 Жердецкий Егор  1997 Мытищинский р-н 33,40 1 юн 66  
119 Серёгин Денис        лично 1997 Лыткарино 33,43 1 юн 66  
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120 Аносов Евгений  2000 Климовск 33,44 1 юн 66  
121 Комиссаров Андрей  1997 г. Химки 33,46 1 юн 66  
122 Платонов Александр  2000 г. Дмитров 33,46 1 юн 66  
123 Лучинин Дмитрий  1999 Ступино 33,49 1 юн 66  
124 Плешивцев Никита  2001 г. Воскресенск 33,50 1 юн 66  
125 Платонов Алексей      лично 1999 Климовск 33,50 1 юн 66  
126 Васильев Арсений  1998 г. Чехов 33,53 1 юн 65  
127 Беляков Дмитрий  1999 Лыткарино 33,58 1 юн 65  
128 Черноиванов Дмитрий  1998 г. Одинцово гимназия ОГИ 33,59 1 юн 65  
129 Бахчеев Антон  1997 г. Химки 33,6 1 юн 65  
130 Куприянов Илья  1997 г. Лыткарино 33,67 1 юн 65  
131 Бахур Максим  1999 г. Дмитров 33,67 1 юн 65  
132 Соколиков Иван  1998 Истринский район 33,69 1 юн 65  
133 Семёнов Андрей  1997 г. Краснознаменск 33,71 1 юн 65  
134 Новожилов Владимир  1997 Талдомский р-он 33,87 1 юн 64  
135 Вольвач Александр  1999 Ленинский р-он 33,92 1 юн 64  
136 Муходинов Миша    лично 2000 п. Селятино 33,96 1 юн 63  
137 Троянов Дмитрий  1999 г. Лобня 34,08 1 юн 63  
138 Кузин Антон  1997 Коломна 34,10 1 юн 63  
139 Колышев Данила  1998 ДЮСШ г. Серпухов 34,11 1 юн 63  
140 Дриль Данила  2000 г. Королёв 34,20 1 юн 62  
141 Чертович Михаил  1998 г. Долгопрудный 34,26 1 юн 62  
142 Епишин Кирилл  1998 г. Куровское 34,27 1 юн 62  
143 Измайлов Вадим       лично 1998 Истринский район 34,27 1 юн 62  
144 Усов Александр          лично 1998 Коломна 34,28 1 юн 62  
145 Фёдоров Егор  1999 г. Подольск 34,29 1 юн 62  
146 Олимов Олим  1998 Ленинский р-он 34,39 1 юн 61  
147 Черногоров Георгий  1998 Климовск 34,40 1 юн 61  
148 Земляков Илья  1999 г. Куровское 34,40 1 юн 61  
149 Власов Денис           лично 1998 Мытищинский р-н 34,43 1 юн 61  
150 Миронов Никита      лично 2000 Климовск 34,50 1 юн 61  
151 Войнов Александр  1997  34,51 1 юн 61  
152 Шувалов Александр  1997 г. Балашиха 34,58 1 юн 60  
153 Стряпченко Влас  1997 Мытищинский р-н 34,62 1 юн 60  
154 Шишкин Дмитрий    лично 1998 ДЮСШ г. Серпухов 34,63 1 юн 60  
155 Фомичёв Михаил  1999 п. Селятино 34,65 1 юн 60  
156 Мирзоян Эрик  1998 г. Королёв 34,65 1 юн 60  
157 Денисенков Роман  2000 п. Горки-2 34,71 1 юн 60  
158 Кустов Иван  1998 г. Балашиха 34,76 1 юн 60  
159 Сильченко Кирилл  2000 г. Наро-Фоминск 34,76 1 юн 60  
160 Кузьмин Александр  1997 г. Подольск 34,77 1 юн 60  
161 Колошеин Валентин  1998 Фрязино 34,78 1 юн 60  
162 Феломешкин Максим  1998 Каширский р-н 34,81 1 юн 59  
163 Куленков Дмитрий   лично 2000 Фрязино 34,84 1 юн 59  
164 Горелов Михаил  1997 г. Подольск 34,93 1 юн 59  
165 Дергунов Саша  1998 п.Власиха 34,95 1 юн 59  
166 Печников Александр     2000 г. Королёв 34,98 1 юн 59  
167 Найшев Михаил  1998 г. Лобня 34,99 1 юн 59  
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168 Тарасов Александр  1998 Климовск 34,99 1 юн 59  
169 Мещеряков Павел  1998 г. Краснознаменск 35,03 1 юн 58  
170 Казанцев Роман  1998 Фрязино 35,09 1 юн 58  
171 Шпаков   Иван  2000 г. Химки 35,14 1 юн 58  
172 Быков Андрей            лично 1999 г. Воскресенск 35,22 1 юн 58  
173 Герасименко Владислав  2001 Климовск 35,32 1 юн 57  
174 Алексеев Валентин  лично 1997  г. Луховицы 35,32 1 юн 57  
175 Семашкин Сергей    лично 1999 Фрязино 35,39 1 юн 57  
176 Панков Георгий           лично 1998 г. Балашиха 35,44 1 юн 57  
177 Ведищев Алексей  2000 г. Наро-Фоминск 35,46 1 юн 56  
178 Агафонов Никита  1999 ДЮСШ-3, город Апрелевка 35,46 1 юн 56  
179 Крылов Александр      лично 1999 г. Пущино ДЮСШ 35,53 1 юн 56  
180 Рудов Игорь  1998 Шатура 35,54 1 юн 56  
181 Семиков Роман  1998 Шатура 35,71 1 юн 55  
182 Лукьянов Сергей     лично 1998 Ступино 35,78 1 юн 55  
183 Пулин Алексей  1998 Ленинский р-он 35,78 1 юн 55  
184 Соловцов Алексей  2001 г. Куровское 35,83 1 юн 55  
185 Вострухин Андрей  1997 г. Балашиха 35,90 1 юн 55  
186 Осипов Евгений  2000 г. Королёв 35,92 1 юн 55  
187 Дугаржапов Андрей  2000 г. Королёв 35,97 1 юн 54  
188 Салихбаев Юнус       лично 1999 г. Пущино ДЮСШ 36,03 2 юн 54  
189 Беспалов Алексей  1999 г. Дмитров 36,03 2 юн 54  
190 Щетко Тимофей  2000 г. Дмитров 36,03 2 юн 54  
191 Тышкевич Максим  1999 г.Красногорск 36,06 2 юн 54  
192 Грознов Никита  1998 г. Одинцово гимназия ОГИ 36,15 2 юн 53  
193 Фролов Максим  2001 г.Красногорск 36,18 2 юн 53  
194 Плехов Дмитрий      лично 2000 Ступино 36,22 2 юн 53  
195 Выприцкий Кирилл  2000 г.Красногорск 36,24 2 юн 53  
196 Тихонов Виктор  1998 г. Долгопрудный 36,43 2 юн 52  
197 Гришанок Евгений  1998 г. Лобня 36,45 2 юн 52  
198 Гузоев Артур  2000 г. Дмитров 36,57 2 юн 52  
199 Лихолетов Захар  1999 г. Балашиха 37,21 2 юн 49  
200 Амиров Владислав       лично 2000 Истринский район 37,21 2 юн 49  
201 Кондратьев Георгий   лично 1998 Ленинский р-он 37,26 2 юн 49  
202 Быков Егор            лично 1998 Шатура 37,39 2 юн 48  
203 Федотов Даниил  2001 г. Королёв 37,49 2 юн 48  
204 Зайцев Сергей     лично 1998 ДЮСШ г. Серпухов 37,63 2 юн 47  
205 Тишин Александр  1999 г. Куровское 37,68 2 юн 47  
206 Козлов Алексей  2000 Истринский район 37,72 2 юн 47  
207 Головицын Рома  1999 Каширский р-н 37,82 2 юн 46  
208 Гуденко Саша           лично 1998 Ленинский р-он 37,91 2 юн 46  
209 Улиско Михаил  2000 п. Горки-2 38,18 2 юн 45  
210 Аврамов Никита  1998 п. Лотошино 38,23 2 юн 45  
211 Фёдоров Иван  2000 п. Горки-2 38,41 2 юн 44  
212 Гукеян Карен       лично 2000 г. Химки 38,61 2 юн 43  
213 Косяков Антон  1998 Ленинский р-он 38,79 2 юн 42  
214 Репенко Александр      лично 1998 г. Балашиха 38,82 2 юн 42  
215 Адаричев Сергей  1999 г.Красногорск 38,94 2 юн 42  
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216 Закиров Ильдар  2000 г. Мытищи ДЮСШ 27 38,99 2 юн 41  
217 Комолых Иван  2001 г. Куровское 39,07 2 юн 41  
218 Соколов Юра  2000 Каширский р-н 39,08 2 юн 41  
219 Назаров Дмитрий  0 п. Лотошино 39,14 2 юн 41  
220 Петров Андрей      лично 1998 Ленинский р-он 39,41 2 юн 40  
221 Шмыков Алексей  2000 г. Долгопрудный 39,65 2 юн 39  
222 Кононов Герман  2000 г. Куровское 39,73 2 юн 38  
223 Лазарев Иван  1999 г. Чехов 39,73 2 юн 38  
224 Брехов Иван  1997 г. Краснознаменск 39,94 2 юн 38  
225 Иванов Егор  1999 г. Долгопрудный 39,98 2 юн 37  
226 Иванов Артем  2001 г. Пушкино 40,34 2 юн 36  
227 Лошкарев Степан  1997 г. Одинцово гимназия ОГИ 40,54 2 юн 35  
228 Абузяров Роман  2000 г. Долгопрудный 40,62 2 юн 35  
229 Никифоров Иван     лично 2000 г. Куровское 40,76 2 юн 34  
230 Елешев Дмитрий  2000 г. Лобня 40,89 2 юн 34  
231 Шурмин Егор          лично 2000 Каширский р-н 41,11 2 юн 32  
232 Забродин Анатолий  1999 г. Долгопрудный 41,30 2 юн 32  
233 Жеухин Илья  1999 г. Одинцово гимназия ОГИ 41,32 2 юн 32  
234 Дмитриев Александр  1999 г. Мытищи ДЮСШ 27 41,66 2 юн 31  
235 Семёнов Андрей  2000 ДЮСШ-3, город Апрелевка 41,76 2 юн 31  
236 Грачёв Михаил  2002 г. Пушкино 41,98 2 юн 30  
237 Сидоров Алексей  1999 г. Чехов 42,02 2 юн 30  
238 Запруднов Данила     лично 2001 г. Мытищи ДЮСШ 27 42,17 2 юн 29  
239 Богачкин Иван  1999 г. Лобня 42,27 2 юн 29  
240 Верхотуров Андрей  2001 г. Чехов 42,56 2 юн 28  
241 Папин Эмиль  2000 п. Лотошино 42,72 2 юн 27  
242 Ивлев Дмитрий  2001 Талдомский р-он 43,12 2 юн 26  
243 Шаронов Эдуард  2000 г.Руза 43,20 2 юн 25  
244 Семёнов Дмитрий  2002 ДЮСШ-3, город Апрелевка 43,30 2 юн 25  
245 Смирнов Никита  2002 п. Горки-2 43,42 2 юн 25  
246 Горбатов Сергей      лично 1999 г. Одинцово гимназия ОГИ 43,68 2 юн 24  
247 Петров Денис  1999 ДЮСШ-3, город Апрелевка 44,18 2 юн 22  
248 Русаков Иван            лично 2000 Талдомский р-он 44,59 2 юн 20  
249 Попов Даниил           лично 1999 п. Горки-2 44,75 2 юн 20  
250 Вдовин Андрей  1997 п. Лотошино 45,20 2 юн 19  
251 Трифонов Денис       лично 2001 Талдомский р-он 45,74 3 юн 18  
252 Рябов Андрей  2001 Талдомский р-он 46,77 3 юн 15  
253 Насонов Борис  1999 п. Лотошино 46,99 3 юн 15  
254 Андреев Никита  2000 г.Руза 47,32 3 юн 14  
255 Тарасов Дмитрий        лично 2001 г. Чехов 47,55 3 юн 14  
256 Корнилов Артём        лично 2000 г. Чехов 47,92 3 юн 13  
257 Рябов Дмитрий  2000 Талдомский р-он 48,19 3 юн 12  
258 Силаков Сергей          лично 2001 г. Чехов 50,56 3 юн 7  
259 Шатов Димав        лично 1998 г. Одинцово КСДЮШОР д/к бр 0  
260 Плутенко Леонид  1999 Талдомский р-он д/к бр 0  
261 Жуков Валентин  2000 г. Куровское д/к бр 0  
262 Лопаткин Андрей  1999 г. Долгопрудный д/к бр 0  
263 Усачёв Сергей  2000 ДЮСШ-3, город Апрелевка д/к бр 0  
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264 Рылов Роман  1997 г. Щелково н/я бр 0  
265 Панин Роман  1997 г. Щелково н/я бр 0  
266 Воротников Андрей     лично 1998 г. Орехово-Зуево н/я бр 0  
267 Ященков Влад       лично 1998 п.Власиха н/я бр 0  
268 Палунин Лев  2000 г. Щелково н/я бр 0  
269 Аристархов Егор     лично 1997 Шатура н/я бр 0  
270 Попков Иван  2003 г. Щелково н/я бр 0  
271 Алтухов Иван  2002 г. Щелково н/я бр 0  
272 Устинов Дмитрий  2001 г. Щелково н/я бр 0  
273 Глазков Даниил  2002 г. Щелково н/я бр 0  
274 Сычёв Иван             лично 1999 г. Мытищи ДЮСШ 27 н/я бр 0  
275 Трошкин Евгений  2004 г. Щелково н/я бр 0  
276 Шишкин Павел  1998 г. Чехов н/я бр 0  

 

Главный судья соревнований                          _________________Погорелая Анна Максимовна

Главный секретарь соревнований                  ____________________Бодуров Рустем Нуриевич

СОРЕВНОВАНИЕ ПО ПЛАВАНИЮ ГОРОДОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

"ЗОЛОТАЯ РЫБКА"
I - ЭТАП

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ
Эстафета 8х50 н/сп. смешанная дев./мал.

г. Красногорск                                                                                                              20 ноября 2010 г.
 

№ 1-заплыв результат 1 этап д/к на этапе очки  
       
1 г.Пушкино 4.47,12 37,49  196  
2 г.Орехово-Зуево 4.54,63 43,26  186  
3 г. Воскресенск 4.56,30 41,77  184  
4 г.Наро-Фоминск 4.58,92 40,2  180  
5 г. Черноголовка 5.07,20 46,71  172  
6 п. Селятино 5.07,97 40,06  168  
7 г.Серпухов 5.08,98 40,93  168  
8 г. Коломна 5.11,35 44,04  166  
9 Сергиево-Посадский р-он 5.13,23 46,5  164  
10 г. Фрязино 5.13,43 40,05  164  
11 г. Раменское 5.13,73 44,75  164  
12 Мытищинский р-н 5.16,45 43,23  160  
13 г. Одинцово КСДЮШОР 5.17,35 42,2  160  

Плавание в Пушкино http://pushkinoswim.ucoz.ru/

http://pushkinoswim.ucoz.ru/


22

14 Подольск 5.22,07 40,74  154  
15 г. Ступино 5.32,32 46,01  144  
16 г. Шатура 5.32,39 44,66  144  
17 г. Мытищи ДЮСШ 27 5.34,89 46,79  142  
18 п. Власиха 6.01,03 51,05  118  
19 п. Горки-2 6.02,38 44,79  116  
20 г. Одинцово гимназия ОГИ 6.35,55 51,11  88  
21 г. Климовск Д/К 37,39 3 этап 0  
22 г. Лыткарино Д/К 45,28 2 этап 0  
23 Ленинский р-он Д/К 41,58 5 этап 0  
24 г. Балашиха Д/К 39,63 3 этап 0  
25 ГО Химки Д/К 40,31 7 этап 0  
26 Каширский р-н Д/К 46,38 2 этап 0  
27 г.Красногорск Д/К 40,31 3 этап 0  
28 г. Луховице Д/К 45,52 3 этап 0  
29 Талдомский район Д/К 50,66 6 этап 0  
30 п. Лотошино Д/К 57,43  0  
31 г.Руза Н/Я   0  
32 Истринский район Н/Я   0  
33 Пущино ДЮСШ Н/Я   0  
34 г. Чехов Н/Я   0  
35 ДЮСШ-3, город Апрелевка Н/Я   0  

 

Плавание в Пушкино http://pushkinoswim.ucoz.ru/

http://pushkinoswim.ucoz.ru/

